



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUPABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS - SEMURB

QUADRO DE QUANTIDADES E PREÇOS DOS MATERIAIS E SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO NATALINA-2018

Item	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	UNIT	TOTAL	P DE TARSO OLIVEIRA VASCONCELOS & CIA LTDA - ME		SOLUÇÃO PRODUTOS E SERVIÇOS ELRELI - ME		O F RODRIGUES COMÉRCIO E SERVIÇOS	
						UNIT	TOTAL	UNIT	TOTAL	UNIT	TOTAL
01	Abracadela de nylon 155 mm x 3,6 mm pacote 200 unidades.	215	UNIDADE	34,00	7.310,00	39,90	8.578,50	37,10	7.976,50	25,00	5.375,00
02	Bola prata com LED azul, 30 cm de diâmetro, circuito interno digital, Bivolt.	80	UNIDADE	279,17	22.333,60	257,50	20.600,00	255,00	20.400,00	325,00	26.000,00
03	Bola prata com LED branco, 30 cm de diâmetro, circuito interno digital, Bivolt.	80	UNIDADE	279,17	22.333,60	257,50	20.600,00	255,00	20.400,00	325,00	26.000,00
04	Cabo de ligação para mangueira de LED, tamanho 20 cm.	4500	UNIDADE	6,25	28.125,00	5,65	25.425,00	6,50	29.250,00	6,50	29.700,00
05	Conector encenda mangueira luminosa LED / incandescente 2 fios.	750	UNIDADE	3,61	2.707,50	3,10	2.325,00	2,97	2.227,50	4,75	3.562,50
06	Cordão de LED com 100 lâmpadas cor branca, com 10 metros de comprimento, cor branca, temperatura de cor 3000 Kelvin, tensão de alimentação 220 V, consumo de 0,1 Watts o ponto de led por minuto.	1250	UNIDADE	56,67	70.837,50	52,00	65.000,00	63,00	66.250,00	65,00	81.250,00
07	Lâmpada Strobe, modelo tartaruga, 6 W branca, 220 V, disparo no mínimo 55 a 60 X por minuto, sistema de fixação através de parafuso ou abraçadeiras de nylon, visibilidade de até 5 km.	6300	UNIDADE	46,10	284.130,00	40,80	257.040,00	40,50	255.150,00	54,00	340.200,00
08	Mangueira luminosa a LED cor azul, 13 mm, no mínimo 30 leds por metro, led na posição horizontal que possibilite ser visto em 360º, temperatura de cor 3 Kelvin, tensão de alimentação 220 V, consumo de até 0,1 Watts o ponto de led por minuto, vida útil de 50.000 h.	194	UNIDADE	1.498,33	290.676,02	1.449,00	281.106,00	1.470,00	285.180,00	1.576,00	305.744,00
09	Mangueira luminosa a LED cor branco quente (warm), 13 mm, no mínimo 30 leds por metro, led na posição horizontal que possibilite ser visto em 360 graus, temperatura de cor 3 Kelvin, tensão de alimentação 220 V, consumo de até 0,1 Watts o ponto de led por minuto, vida útil de 50.000 h.	194	UNIDADE	1.498,33	290.676,02	1.449,00	281.106,00	1.470,00	285.180,00	1.576,00	305.744,00
10	Serviços de montagem, manutenção e desmontagem dos materiais de decoração natalina.	1	Serv	158.000,00	158.000,00	153.000,00	153.000,00	182.000,00	182.000,00	139.000,00	139.000,00
11	Terminal de proteção ponta da mangueira luminosa.	800	UNIDADE	2,00	1.600,00	1,90	1.520,00	2,00	1.600,00	2,10	1.680,00
12	Tubo de Led de 100 cm com 192 lâmpadas de 2 W 230 V, Led Azul.	600	UNIDADE	60,13	36.078,00	57,40	34.440,00	60,00	36.000,00	63,00	37.800,00
13	Cabo de cobre isolado 1,5mm, trançado ou paralelo	5400	Metro	6,38	34.452,00	7,15	38.610,00	6,49	35.046,00	5,50	29.700,00
14	Tubo de Led de 100 cm com 192 lâmpadas de 2 W 230 V, Led Branco.	600	UNIDADE	59,80	35.880,00	57,40	34.440,00	59,00	35.400,00	63,00	37.800,00
TOTAL					1.285.139,24		1.223.790,50		1.262.060,00		1.369.555,50

